
РЕШЕНИЕ № 136 
24.06.2021 год. 

 
Вземане на Решение за изразяване на предварително писмено съгласие за становище 

по свиканото Общо събрание на акционерите на “Корпорация развитие” КДА 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 9 от ЗМСМА, чл. 30 и чл. 31 от Наредба за 
условията и реда за упражняване на правата на собственост на Общината в търговски 
дружества с общинско участие в капитала и за участието на Общината в граждански 
дружества, и за сключване на договори за съвместна дейност, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
Представителят на Община Габрово в Общото събрание на акционерите на 

“Корпорация развитие” КДА, гр. София – Грета Господинова - Станева, да не взема 
участие и да не присъства на редовното общо събрание на акционерите, което ще се 
проведе на 29.06.2021 г. от 15.00 ч. в гр. София, в залата на бул. "Братя Бъкстон" N 40, 
ет.2, а при липса на кворум, на основание чл. 227, ал. 3 от ТЗ, 14.07.2021 г. от 11.00 ч. 
на същото място и при същия дневен ред, независимо от представения капитал, при 
същия ред, начин и начален час за регистрация. 
 
Приложение: Писмо вх. № ОССД-01-01-136/04.06.2021 г., с приложена покана.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


